- .-.-. -..

e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 22 Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 2 6 4 /2021.

Autoria : Caio Casanova

"Requer envio de Votos de Profundo
Pesar aos familiares eamigos

de IRIZONTINA LOPES DORNELES (MANA)

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as);

Vereador abaixo infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa

Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo Pesar aos

familiares e amigos de IRIZONTINA LOPES DORNELES, falecida.no  dia18 de outubro de 2021.

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 19 de outubro de 2021.

L

" 	1J,

lo C 	nova
:;\,.1ARI\ MUNICIPAL

CAÇAPAVADOSUL-RS !

r dr-PDT
APFZOVADOEM 	_/0 ,)F

Rua Barão de Caçapava, 621 — 'CEP 96.570-000 - CaçapaQïtf&3!?í
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@camaracacabavad

Fone: (55) 3281-2044 / 2428